

کوتاه از حوادث

دستگیری شرورهای پارک کسمایی

شرورهایی که پارک کسمایی رشت را به هم ریخته بودند بازداشت شدند. جانشین فرماندهی انتظامی گیلان از دستگیری عاملان شُرارت و درگیری پارک کسمایی رشت خبر داد. سرهنگ حسین حسن پور اخلاص در نظم عمومی و از اغاب شهروندان را خط قرمز پلیس و دستگاه قضائی اعلام و اظهار کرد: نیروی انتظامی قاطعانه و بدون اغماض با هرگونه تحرک سوءاثر و اوباش و مخالن نظم و امنیت برخورد می کند. به گزارش رکن، وی افزود: در پی اخلاص در نظم عمومی و قمع کشی توسط ارادل و اوباش در پارک کسمایی شهرستان رشت، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. جانشین فرماندهی انتظامی استان گیلان، بابیان اینکه مأموران پلیس امنیت عمومی استان با انجام تحقیقات و اشرافیت اطلاعاتی، دو متهم این پرونده را شناسایی کردند. افزود: پس از هماهنگی قضائی متهمان در عملیاتهای جداگانه و همزمان دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارادل و اوباش دستگیر شده با یکی از شهروندان درگیر شده بودند، گفت: عاملان توشوش اذهان عمومی و القای حس نا امنی را جامعه، تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند. سرهنگ حسن پور علت این درگیری را اختلافات شخصی اعلام کرد و گفت: متهمان ۲۸ و ۲۹ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار قضائی قرار گرفتند.

شلیک در شوش جمعده مرد جوان را شکافت

مرد ۴۵ ساله در شوش بر اثر شلیک های مکرر با قاتل به قتل رسید. دادستان عمومی و انقلاب شوش از آغاز تحقیقات در خصوص شناسایی عامل قتل مردی حدود ۴۵ ساله در شهر شوش خبر داد. به گزارش رکن، مصطفی نظری گفت: حوالی ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۱۰ اسفندماه حادثه قتل مردی حدود ۴۵ ساله به پلیس آگاهی گزارش شد. وی افزود: این حادثه در ۱۰ کیلومتری مسیر چاده شوش به درزفول درب ورودی شرکت شیر پگاه خوزستان رخ داده است. دادستان شوش به آغاز تحقیقات و جمع آوری ادله پرونده بلافاصله پس از حضور نیروهای پلیس در محل قتل اشاره کرد و افزود: قتل بر اثر اصابت گلوله در ناحیه سسر متقول صورت گرفته که تحقیقات اولیه نشان از تیراندازی با اسلحه جنگی می دهد. وی افزود: جسد مقتول مردی حدود ۴۵ ساله توسط تیم تشخیص هویت پلیس و پزشکی قانونی، پس از بررسی های اولیه به سردخانه شوش منتقل شد.

«پو آرو» بازداشت شد



رئیس پلیس پیشگیری از دستگیری فردی خبر داد که با عنوان «پو آرو» در حوزه میراث فرهنگی اقدام مجرمانه انجام می داد و گفت: این فرد با راهاندازی صفحه ای در اینستاگرام با حدود ۳۰ تا ۴۰ هزار نفر فالوور، به آموزش درباره نحوه کشف عتیقه می پرداخت. به گزارش تسنیم، سردار مهدی معصوم بیگی با اشاره به دستاوردهای پلیس راه آهن در ۱۱ ماه سال جاری پرداخت و اظهار کرد: مجموع ارزش ریالی کالاهای مکشوفه در حوزه قاچاق (کالا و ارز) به همت این پلیس معادل ۱۱۲ میلیارد ریال برآورد شده است و در فرآیند مقابله با قاچاق کالا ۳۰ نفر توسط پلیس راه آهن کشور دستگیر شده اند. رئیس پلیس پیشگیری به تشریح عملکرد این پلیس در مقابله با مواد مخدر پرداخت و افزود: در ۱۱ ماهه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شاهد رشد ۳۸ درصدی کشفیات این پلیس در حوزه مواد مخدر بودیم. همچنین دستگیری قاچاقچیان مواد توسط این پلیس رشد ۲۵۰ درصدی داشته است. وی با اشاره به دستاوردهای پلیس راه آهن کشور در کشف سرقت یادآور شد: ۲۵ درصد قدرت کشف سرقت توسط

کوتاه از حوادث

خودکشی پسر ۲۲ ساله در کرمان

حدود ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۹ اسفند پسر جوان ۲۲ ساله ای در پی خودکشی از یک مجتمع تجاری در شهر کرمان جان خود را از دست داد. به گزارش رکن، او لحظاتی پیش از پرت شدن در چند استوری در صفحه اینستاگرام خود در این مورد توضیح داده و مشکلات روحی و روانی را علت این اقدام عنوان کرد. او گفته که مشکلی با هیچ شخص خاصی نداشته و کسی در این حادثه دخیل نیست.

کشف جسد مرد جوان داخل کوئی

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: جسد یک مرد داخل کوئی در منطقه گنبد سبز نیشابور کشف شد. به گزارش ایلنا، سرهنگ حسین دهقانپور افزود: طی گزارشات مردمی مبنی بر مشاهده شیئی مشکوک در انتهای منطقه گنبد سبز ۲۹ با حضور مأموران نیروی انتظامی جسد یک مرد جوان که ظاهراً ناحیه بینی دچار خونریزی شده بود کشف شد. وی اظهار داشت: هنوز نحوه انتقال جسد به این مکان که توسط چه شخصی یا اشخاصی بوده مشخص نیست و برای شناسایی و کشف علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است.

مادر و پسر قاچاقچی در دام پلیس

جانشین انتظامی شهرستان نوشهر از کشف ۲ کیلوگرم تریاک پس از دستگیری یک مادر و پسر قاچاقچی مواد مخدر خبر داد. سرهنگ صدرا عبیدی در گفتگو با ایسنا، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل موادمخدر توسط (مادر و پسر) از یکی از استان های همجوار رسیدگی موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی خوددوری متهمان را در یکی از محوهرای شهرستان نوشهر شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنرا توقیف کردند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در بازرسی از داخل خودرو ۲ کیلو تریاک که بطرز ماهرانه ای داخل لوازم آرایشی و بهداشتی و همچنین مواد خوراکی مادر جاساز شده بود را کشف کردند.

مامور قلابی در دام پلیس

تیم عملیات کلاتری ۱۴۹ قرار گرفت و مشخص شد که فرد مورد نظر دارای آدرس و مکان مشخصی نیست. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ خاطرنشان کرد: در روند تحقیقات پلیس، ۱۰ نفر دیگر از شهروندانی که به این شکل از آنان کلاهبرداری شده بود، شناسایی شدند. موقوفه های با اشاره به عملیات و تحقیقات تخصصی پلیس در شناسایی و دستگیری متهم پرونده، تصریح کرد: در روند تحقیقات، سرانجام سرنجهایی از فعالیت های فضای مجازی متهم بدست آمد و طی یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. وی

کلاهبرداری ۲ میلیاردی در فضای مجازی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات از دستگیری کلاهبرداری خبر داد که با ساخت سایت جعلی بانک از کاربران فضای مجازی ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود. به گزارش میزان، سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهار داشت: شخصی به پلیس فتا مراجعه و بیان کرد بیش از ۴۰۰ میلیون ریال به صورت غیرمجاز در چند مرحله از حساب بانکی اش برداشت شده است. در همین خصوص پرونده اولیه تشکیل و بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکتی اظهار کرد، قصد انجام عملیات بانکی از طریق اینترنت بانک خود را داشته ام که با جستجوی وازه اینترنت بانک در موتور جستجوگر گوگل نام اینترنت بانک مورد نظر خود را جستجو کردم و وارد اولین سایتی که مشاهده کردم شدم، هرچه تلاش کردم موفق به انجام عملیات بانکی خود نشدم و پس از دقایقی متوجه کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز در چند مرحله به مبلغ

مجموعاً ۴۸۰ میلیون ریال از حساب شدم. رئیس پلیس فتا تصریح کرد: کارشناسان پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی و سایبری موفق به شناسایی مجرم و دستیابی به

جدول شماره ۵۹۶۶

افتی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5966. The grid contains numbers 1-15 and some black squares indicating missing letters.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۵

عمودی

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5965. The grid contains numbers 1-15 and some black squares indicating missing letters.

بازداشت مرد خارجی که در اردبیل خلاف می کرد

دادستان پارس آباد از دستگیری تبعه کشور جمهوری آذربایجان به جرم قاچاق مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکن، امین زنجیر گفت: بر حسب اطلاعات رسیده از پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد شخصی به هویت معلوم از اتباع کشور آذربایجان اقدام به خرید مواد مخدر و نگهداری آن در منزل یکی از بستگان خود در روستاهای شهرستان پارس آباد کرده و قصد خارج کردن مواد مخدر از کشور و تحویل آن به افراد واسط جهت انتقال به کشور جمهوری آذربایجان را داشته است. وی ادامه داد: پس از دریافت این خبر مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد با هماهنگی مرجع قضائی بلافاصله وارد عمل شده و فرد متهم را بازداشت و تحویل مراجع قضائی دادند. دادستان پارس آباد با بیان اینکه از این فرد مقدار یک کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و مقدار قابل توجهی انواع قرص و تجهیزات دیگر کشف و ضبط شده است افزود: متهم دارای محکومیت و سابقه کیفری در خصوص تهیه مواد مخدر در خاک ایران در گذشته نیز بوده است.

فروشنده عتیقه های هخامنشیان بازداشت شد

فرمانده مرزبانی استان اردبیل از بازداشت فروشنده عتیقه ها و آثار باستانی دوره هخامنشیان توسط مرزبانان خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ سیدشاهین اسمعیلی در تشریح این خبر، گفت: در راستای حراست از میراث فرهنگی و ملی و مقابله با قاچاقچیان اشیاء تاریخی، مرزبانان هنگ مرزی گرمی با اشراف اطلاعاتی از فعالیت فردی مبنی بر فروش و قاچاق آثار و اشیاء باستانی مطلع شدند و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از اطمینان از صحت موضوع، با انجام تحقیقات میدانی مخفیگاه این قاچاقچی را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده مرزبانی استان اردبیل ادامه داد: مرزبانان پس از تفتیش و بازرسی از محل، موفق شدند ۲ عدد تمشیر، یک عدد قاچاقی غلاف دار، یک عدد کوزه سفالی کوچک، ۴ عدد النگو، یک عدد نوک تیر کمان، مقداری سنگ های تزئینی و تسبیح، قطعات کوچک تاریخی و یک عدد قطعه تاریخی میخی شکل را کشف و در این رابطه یک نفر را دستگیر کنند. سرهنگ اسمعیلی با بیان اینکه کارشناسان اداره میراث فرهنگی ارزش محموله کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: کالای مکشوفه به همراه متهم با تشکیل پرونده قضائی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

پلیس جلوی خودکشی جوان ۱۸ ساله را گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان رشت اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان رشت با حضور و اقدام به موقع مانع از خودکشی شهروند ۱۸ ساله شدند. به گزارش ایلنا، سرهنگ محمود حافظی اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قصد خودکشی فردی در بالای پل عابر پیاده میدان گاز رشت، بلافاصله مأموران انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور پلیس در صحنه این جوان ۱۸ ساله پس از دعوت به آرامش با صحبت های مأموران انتظامی کلاتری ۱۱ از خودکشی منصرف شد. فرمانده انتظامی شهرستان رشت در پایان علت و انگیزه این فرد را در اقدام به خودکشی ر مشکلات روحی و روانی اعلام کرد و گفت: خانواده این فرد با حضور در یگان انتظامی از اقدام به موقع پلیس در جلوگیری از خودکشی فرزندان تقدیر و تشکر کردند.

